
План јавних набавки за 2016. годину 
Општинска управа општине Нови Кнежевац

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки 11.01.2016
Измена број: 1 17.03.2016
Измена број: 2 30.06.2016
Измена број: 3 06.07.2016
Измена број: 4 07.07.2016
Измена број: 5 26.08.2016
Измена број: 6 21.11.2016
Техничка исправка број: 1 21.11.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

90.165.098

добра 17.552.666

1.1.1 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Канцеларијски материјал 1500000

1.1.2 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Освежавајући напици 1100000

1.1.3 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Гориво за возила 1800000

1.1.4 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Успостављање видео надзора у школама на 
територији општине Нови Кнежевац

1100000

1.1.5 7/2016 8/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Електрична енергија 1500000

1.1.6 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Грађевински материјал 1833333

1.1.7 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Опремање велнес центра 3333333

Измена број: 3; усвојена: 06.07.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 11.01.2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Код наручиоца је престала потреба за предметном јавном набавком

1.1.8 3/2016 4/2016отворени поступак 5/2016Набавка подземних контејнера 8136000

1.1.9 4/2016 5/2016преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

5/2016Набавка ловачких трофеја 1800000

Измена број: 6; усвојена: 21.11.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 11.01.2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Ребаланс буџета

1.1.10 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2016Набавке опреме за гранични прелаз 583333

услуге 19.041.667

1.2.1 2/2016 4/2016отворени поступак 4/2017Превоз ученика 10000000

1.2.2 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Угоститељске услуге 1000000

1.2.3 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Услуге спремања и чишћења 1000000

1.2.4 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Услуге физичко-техничког обезбеђења 1375000

Страна 1 од 3Датум штампе: 25.11.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.5 6/2016 7/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Услуге мобилне телефоније 1416667

Измена број: 5; усвојена: 26.08.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 11.01.2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Код наручиоца је престала потреба за предметном набавком, те је извршена измена финансијског плана

1.2.6 2/2016 3/2016преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

3/2017Услуге одржавања програма ЛПА 600000

Измена број: 1; усвојена: 17.03.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 11.01.2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Измена финансијског плана

1.2.7 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Услуге пољочуварске службе 1666667

1.2.8 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Систематско сузбијање комараца 3000000

1.2.9 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Транспорт лешева животиња са јавних површина и 
објеката

1000000

радови 53.570.765

1.3.1 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016Текуће одржавање зграде месне канцеларије у 
Банатском Аранђелову

1000000

1.3.2 2/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2016Текуће одржавање тротоара у општини Нови 
Кнежевац

4166667

Измена број: 1; усвојена: 17.03.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 11.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена финансијског плана

Измена број: 3; усвојена: 06.07.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 11.01.2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Предметна јавна набавка је спроведена у складу са ЗЈН, након чега је потписан Уговор са изабраним понуђачем. Међутим, како се нису стекли услови за реализацију овог
 уговора закључен је споразумни раскид истог.

1.3.3 2/2016 3/2016отворени поступак 6/2016Изградња атарских путева 10000000

Измена број: 2; усвојена: 30.06.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 11.01.2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Како је престала потреба за предметном набавком, извршена је измена финансијског плана

1.3.4 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Уређење каналске мреже 3333333

Измена број: 2; усвојена: 30.06.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 11.01.2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Како је престала потреба за предметном набавком, извршена је измена финансијског плана

1.3.5 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Санација коловоза у ул. "Цара Душана" у Српском 
Крстуру

4166667

Измена број: 1; усвојена: 17.03.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 11.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена финансијског плана

Измена број: 3; усвојена: 06.07.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 11.01.2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Предметна јавна набавка је спроведена у складу са ЗЈН, након чега је потписан Уговор са изабраним понуђачем. Међутим, како се нису стекли услови за реализацију овог
 уговора закључен је споразумни раскид истог.

1.3.6 7/2016 8/2016отворени поступак 10/2016Санација водовода у делу улица Бранка 
Радичевића и Ненада Валчева у Новом Кнежевцу

22074219

Измена број: 4; усвојена: 07.07.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 11.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Додела бесповратних средстава за суфинансирање изградње и реконструкције водних објеката у јавној својини

Страна 2 од 3Датум штампе: 25.11.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.7 12/2016 2/2017отворени поступак 6/2017Изградња система за прикупљање и одвођење 
отпадних вода Новог Кнежевца - фекална 
канализациона мрежа - IV етапа

30496546

Измена број: 6; усвојена: 21.11.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 11.01.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Додела средстава по јавном конкурсу за суфинансирање пројеката у области комуналне хидротехнике

Техничка исправка број: 1; усвојена: 21.11.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 11.01.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Исправка техничке грешке, по питању оквирног датума закључења и извршења уговора

Место и датум: М.П.
Овлашћено лице:

Зоран Гајин

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 17.03.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 11.01.2016
Измена финансијског плана

Измена број: 2; усвојена: 30.06.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 11.01.2016
Измена финансијског плана

Измена број: 3; усвојена: 06.07.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 11.01.2016
Измена финансијског плана

Измена број: 4; усвојена: 07.07.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 11.01.2016
Измена финансијског плана

Измена број: 5; усвојена: 26.08.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 11.01.2016
Измена финансијског плана

Измена број: 6; усвојена: 21.11.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 11.01.2016
Измена и допуна Одлуке о буџету општине Нови Кнежевац за 2016. годину (ребаланс буџета)

Техничка исправка број: 1; усвојена: 21.11.2016; план: Годишњи план јавних набавки од 11.01.2016
Исправка техничке грешке, по питању оквирног датума закључења и извршења уговора -  јавна набавка 1.3.7

Страна 3 од 3Датум штампе: 25.11.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


